Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 27/09/2020
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 32
Mejor tiempo del evento 01:43.717
Media del dia 02:01.437
Pilotos en grupo prueba 21
Mejor tiempo grupo prueba 01:50.347
Tiempo medio grupo prueba 02:03.270
Pilotos en grupo iniciacion 2
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:00.819
Tiempo medio grupo iniciacion 02:07.726
Pilotos en grupo medio 5
Mejor tiempo grupo medio 01:49.001
Tiempo medio grupo medio 02:00.752
Pilotos en grupo avanzado 4
Mejor tiempo grupo avanzado 01:43.717
Tiempo medio grupo avanzado 01:49.988




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
REBAGLIATOHERRER&WAA8E 01:43.717( 01:43.717 ] 00:00.000 | 00:17.719 | 00:00.000 | 00:06.270 17
ALEXRI1 avanzado 01:48.815 [ 00:05.097 | 00:05.097 | 00:12.622 | 00:05.097 | 00:01.173| 60
ROJASBAEZGERARMRENRIQUE 01:49.001 | 00:00.186 | 00:05.284 | 00:12.435| 00:00.000 | 00:11.750| 23
R12008 avanzado 01:51.432 | 00:02.430| 00:07.714] 00:10.005 | 00:07.714 | 00:01.443 | 21
BRIGHINASIMONE [ medio 01:54.604 | 00:03.172 | 00:10.886 | 00:06.833 | 00:05.602 | 00:06.147| 35
DEPAULAFABIOLU[Ifhedio 01:55.213 | 00:00.608 | 00:11.495] 00:06.224 | 00:06.211 | 00:05.538 | 33
CASUSVEN avanzado 01:55.988 | 00:00.775| 00:12.270 | 00:05.449| 00:12.270| 00:05.999| 21
MOY ANOMA RFILFRiAN@EH00O 02:00.819 [ 00:04.831 | 00:17.102 | 00:00.617 | 00:00.000 | 00:06.906| 40
LUPEAEDUARDOCOSMiN 02:07.053 [ 00:06.233 | 00:23.335| 00:05.615] 00:18.051 | 00:06.301| 25
NEAGUALINA iniciacion 02:14.632 [ 00:07.579 | 00:30.915| 00:13.195] 00:13.813 | 00:06.906 | 33
DEVOSJIMMY medio 02:17.888 [ 00:03.255| 00:34.170| 00:16.450 | 00:28.886 | 00:17.135 9
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